
IL DIRETTORE 

VISTO​ il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle figure del Visiting 

Professor, Visiting Researcher e Visiting Fellow, emanato con D.R. n. 

2195/2025, prot. 61711 – I/3 del 23/10/2025; 

VISTO​ il Bando di concorso, emanato con Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1988, prot. 76037 – VII/1 del 18/12/2025, per la 

selezione di n. 4 Professori di elevata qualificazione scientifica, 

appartenenti stabilmente a Istituzioni universitarie non italiane, per lo 

svolgimento di attività di didattica e/o di ricerca presso il Dipartimento 

di Scienze Sociali; 

VISTA​ la proroga del suddetto bando, emanata con Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 46, prot. 02496 – III/13 del 16/01/2026; 

TENUTO CONTO​ che, per la selezione di cui al Bando in oggetto, sono pervenute n. 3 

candidature; 

VISTA​ la proposta dei nominativi dei docenti formulata dalla Delegata 

dipartimentale all’Internazionalizzazione, prof.ssa Caterina De Lucia; 

 



 
RAVVISATA​ l’urgenza di provvedere alla nomina della commissione giudicatrice per 

la suddetta selezione, 

DECRETA 
  

La Commissione giudicatrice per la selezione di n. 4 Professori di elevata qualificazione scientifica, 

appartenenti stabilmente a Istituzioni universitarie non italiane, per lo svolgimento di attività di 

didattica e/o di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Sociali, è così costituita: 

 

Presidente Prof.ssa Caterina De Lucia 

Componente Prof.ssa Francesca Scionti 

Componente Prof.ssa Elisabetta Mafrolla 

 

 

La Commissione giudicatrice è autorizzata ad avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale.                         

 

      
                                                                                                            La Direttrice di Dipartimento  

                                                                                                  (Prof.ssa Carmela Robustella)  
     ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

 


		2026-02-05T10:34:29+0100




